
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 5.000,00

 1.500,00

 6.500,00

 6.500,00

 17.000,00

 17.000,00

 17.000,00

 2.440,00

 0,00

 2.440,00

 2.440,00

 26.320,88

 26.320,88

 26.320,88

 6.068,30

 1.500,00

 7.568,30

 7.568,30

 22.056,48

 22.056,48

 22.056,48

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.200.000 SPESE DI RAPPRESENTANZA ACQUISTI

CAP.383.000 PUBBLICAZIONI EDITORIALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.224.000 ACQUISTO GASOLIO RISCALDAMENTO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

 4.000,00

 0,00

 4.000,00

 4.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 1.000,00

 1.500,00

 2.500,00

 2.500,00

-3.000,00

-3.000,00

-3.000,00

 5.068,30

 0,00

 5.068,30

 5.068,30

 25.056,48

 25.056,48

 25.056,48

 1.000,00

 1.500,00

 2.500,00

 2.500,00

-3.000,00

-3.000,00

-3.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.031,06

 1.031,06

 1.031,06

 4.500,00

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.072,08

 3.072,08

 3.072,08

 1.031,06

 1.031,06

 1.031,06

 5.072,08

 5.072,08

 5.072,08

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.511.000 RATA ANNUALE RESTITUZIONE SURPLUS RISORSE EMERGENZA 
COVID

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.342.000 SPESE SERVIZIO TRIBUTI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.01.00

S 01.04.01.00

S 01.04.01.00

S 01.04.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 1.031,06

 1.031,06

 1.031,06

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.072,08

 4.072,08

 4.072,08

 1.031,06

 1.031,06

 1.031,06

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.000,00

 15.000,00

 0,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 21.200,00

 100,00

 23.300,00

 153.465,00

 153.465,00

 176.765,00

 1.200,00

 1.200,00

 2.000,00

 15.000,00

 0,00

 17.000,00

 73.465,00

 73.465,00

 90.465,00

 11.590,00

 11.590,00

 3.000,00

 22.780,75

 100,00

 25.880,75

 153.465,00

 153.465,00

 179.345,75

 12.790,00

 12.790,00

CAP.349.000 FORNITURA GAS ECOMUSEO

CAP.350.000 SPESE CONDOMINIALI

CAP.811.000 RIMBORSO SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3087.000 INTERVENTI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SOSTITUZIONE 
SERRAMENTI MUNICIPIO - PNRR M2C4 - INV. 2.2.

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3901.000 DIGITALIZZAZIONE PRATICHE UTC E CARICAMENTO PRG IN 
GISCOM

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.01.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.00

S 01.05.02.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.02.00

S 01.06.02.00

 1.000,00

 15.000,00

 0,00

 16.000,00

 73.465,00

 73.465,00

 89.465,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 6.200,00

 100,00

 7.300,00

 80.000,00

 80.000,00

 87.300,00

 1.200,00

 1.200,00

 2.000,00

 16.580,75

 0,00

 18.580,75

 73.465,00

 73.465,00

 92.045,75

 11.590,00

 11.590,00

 1.000,00

 6.200,00

 100,00

 7.300,00

 80.000,00

 80.000,00

 87.300,00

 1.200,00

 1.200,00

2024 2024



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 600,00

 600,00

 600,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.200,00

 17.400,00

 1.600,00

 19.000,00

 19.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 11.590,00

 854,42

 600,00

 1.454,42

 1.454,42

 1.197,20

 1.197,20

 1.197,20

 12.790,00

 17.400,00

 1.600,00

 19.000,00

 19.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.364.000 SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO - 
LAVORO INTERINALE

CAP.530.000 SPESE PER IL SERVIZIO ELETTORALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile  

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.328.000 SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEL SEGRETARIO E DEI 
DIPENDENTI A CORSI DI QUALIFICAZIONE, DI AGGIORNAMENTO

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Codice

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

 0,00

 14.000,00

 600,00

 14.600,00

 14.600,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.200,00

 3.400,00

 1.000,00

 4.400,00

 4.400,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 11.590,00

 14.000,00

 600,00

 14.600,00

 14.600,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.200,00

 3.400,00

 1.000,00

 4.400,00

 4.400,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

2024 2024



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 44.900,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 5.300,00

 5.300,00

 5.300,00

 235.296,06

 1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 3.379,86

 3.379,86

 3.379,86

 139.919,44

 1.851,00

 1.851,00

 1.851,00

 5.879,86

 5.879,86

 5.879,86

 256.743,53

 2.172,00

 2.172,00

 2.172,00

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.316.000 AFFIDAMENTO GESTIONE STIPENDI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.393.000 ADESIONE PROGETTI  A FAVORE DEI GIOVANI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani

Codice

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.02.00.00

S 06.02.01.00

S 06.02.01.00

S 06.02.01.00

S 06.02.00.00

 2.800,00

 2.800,00

 2.800,00

 136.365,00

 1.200,00

 1.200,00

 1.200,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 98.931,06

 300,00

 300,00

 300,00

 3.379,86

 3.379,86

 3.379,86

 157.812,47

 1.872,00

 1.872,00

 1.872,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 98.931,06

 300,00

 300,00

 300,00

2024 2024



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.851,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.172,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3402.000 REALIZZAZIONE BEEHOTEL

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.595.000 ACQUISTO DI BENI SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Codice

S 06.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.02.00

S 09.02.02.00

S 09.02.02.00

S 09.02.00.00

S 09.03.00.00

S 09.03.01.00

S 09.03.01.00

S 09.03.01.00

S 09.03.00.00

 1.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 1.872,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

2024 2024



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 11.000,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 18.400,00

 18.400,00

 53.000,00

 53.000,00

 71.400,00

 75.400,00

 20.485,94

 20.485,94

 0,00

 0,00

 20.485,94

 20.485,94

 28.744,20

 28.744,20

 53.000,00

 53.000,00

 81.744,20

 85.744,20

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.386.000 SPESE DIVERSE PER LA GESTIONE DIRETTA IN ECONOMIA DEL 
SERVIZIO IDRICO RILEVANTE AI FINI IVA

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.3495.000 INTERVENTI PER LA RIDUZIONE DELLE PERDITE, 
DIGITALIZZAZIONE E MONITORAGGIO DELLE RETI. PNRR M2C4-I4.2_213 CUP 
G85H22000320006

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Codice

S 09.04.00.00

S 09.04.01.00

S 09.04.01.00

S 09.04.01.00

S 09.04.02.00

S 09.04.02.00

S 09.04.02.00

S 09.04.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

 11.000,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 7.400,00

 7.400,00

 53.000,00

 53.000,00

 60.400,00

 64.400,00

 21.344,20

 21.344,20

 0,00

 0,00

 21.344,20

 21.344,20

 7.400,00

 7.400,00

 53.000,00

 53.000,00

 60.400,00

 64.400,00

2024 2024



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 40.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 51.315,50

 51.315,50

 51.315,50

 51.315,50

 3.495,00

 3.495,00

 3.495,00

 3.495,00

CAP.3720.000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.395.000 SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Codice

S 10.05.02.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.09.00.00

S 12.09.01.00

S 12.09.01.00

S 12.09.01.00

S 12.09.00.00

S 12.00.00.00

S 17.00.00.00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 26.315,50

 26.315,50

 26.315,50

 26.315,50

 1.495,00

 1.495,00

 1.495,00

 1.495,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

2024 2024



Pag. 9VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.100,00

 4.000,00

 3.400,00

 7.400,00

 7.400,00

 7.400,00

 362.596,06

 2.878,60

 0,00

 2.878,60

 2.878,60

 2.878,60

 181.134,98

 6.865,59

 3.400,00

 10.265,59

 10.265,59

 10.265,59

 409.735,82

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.323.000 UTENZE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CENTRALINA

CAP.327.000 Incarico alla Società G.E.A.S. S.p.A. per la gestione amministrativa e 
tecnico continuativa triennale centralina idroelettrica del "Masanel"

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

TOTALE SPESE

Codice

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.565,00

 4.000,00

 3.400,00

 7.400,00

 7.400,00

 7.400,00

 198.031,06

 2.865,59

 0,00

 2.865,59

 2.865,59

 2.865,59

 211.704,76

 4.000,00

 3.400,00

 7.400,00

 7.400,00

 7.400,00

 198.031,06

2024 2024


